
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/211/2021 
RADY MIASTA KRASNYSTAW 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Miasta Krasnystaw uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr XXIV/175/2020 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta na 2021 rok, zmienionej: 

1/ Uchwałą Nr XXV/187/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 21 stycznia 2021 r., 

2/ Zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Krasnegostawu z dnia 29 stycznia 2021 r., 

3/ Uchwałą Nr XXVI/191/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 18 luty 2021 r., 

4/ Uchwałą Nr XXVII/201/2021 Rady Miasta Krasnystaw z dnia 25 marzec 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 kwotę 85.245.697,41zł zmniejsza się o kwotę 40.000 zł i zwiększa się o kwotę 220.071 zł do 
kwoty 85.425.768,41 zł, kwotę 75.920.575,19 zł zmniejsza się o kwotę 40.000 zł i zwiększa się o kwotę 
220.071 zł do kwoty 76.100.646,19 zł, w § 1 pkt 1 kwotę 22.139.981zł zwiększa się o kwotę 1.306 zł do kwoty 
22.141.287 zł – w związku z czym w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 95.794.095,62 zł zmniejsza się o kwotę 101.607 zł i zwiększa się o kwotę 281.678 zł do 
kwoty 95.974.166,62 zł, kwotę 75.388.823,35 zł zmniejsza się o kwotę 101.607 zł i zwiększa się o kwotę 
183.172 zł do kwoty 75.470.388,35 zł, kwotę 20.405.272,27 zł zwiększa się o kwotę 98.506 zł do kwoty 
20.503.778,27 zł, w § 2 pkt 1 kwotę 22.139.981 zł zwiększa się o kwotę 1.306 zł do kwoty 22.141.287 zł - 
w związku z czym w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 5 ust. 1 kwotę 280.000 zł zmniejsza się o kwotę 98.506 zł do kwoty 181.494 zł. 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, o którym mowa w § 7 ust. 3 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnegostawu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Poz. 1952



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Janusz Rzepka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1952



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Miasta
Krasnystaw 
z dnia 15 kwiecień 2021 roku

Miasto Krasnystaw

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

MIASTA KRASNYSTAW NA 2021 ROK - ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 85 245 697,41 40 000,00 220 071,00 85 425 768,41
 Część A Dochody bieżące razem 75 920 575,19 40 000,00 220 071,00 76 100 646,19

 Grupa 010 Dochody własne 52 964 423,00 40 000,00 218 765,00 53 143 188,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 999 541,00 40 000,00 77 382,00 29 036 923,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych

3 656 800,00 40 000,00 3 616 800,00

 § 0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 40 000,00 0,00

 UM opłata targowa 40 000,00 40 000,00 0,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

652 050,00 77 382,00 729 432,00

 § 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 77 382,00 77 382,00

 UM rekompensata za niepobieranie opłaty targowej 0,00 77 382,00 77 382,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 2 265 620,00 94 106,00 2 359 726,00

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 9 090,00 12 726,00 21 816,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 090,00 12 726,00 21 816,00

 UM dopłaty do czynszu z Funduszu przeciwdziałąnia Covid-19 9 090,00 12 726,00 21 816,00

 Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 330,00 79 380,00 86 710,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

0,00 79 380,00 79 380,00

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 4 000,00 2 000,00 6 000,00

 § 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków  pow.-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

4 000,00 2 000,00 6 000,00

Strona 1/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1952



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 UM Program Wspieraj Seniora 4 000,00 2 000,00 6 000,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 47 277,00 47 277,00

 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 47 277,00 47 277,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

0,00 47 277,00 47 277,00

 Grupa 020 Dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 22 139 981,00 1 306,00 22 141 287,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 1 209 866,00 1 306,00 1 211 172,00

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800,00 1 306,00 3 106,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
pow.-gmin.) ustawami

1 800,00 1 306,00 3 106,00

Strona 2/2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1952



Załącznik Nr 2
do uchwały Rady Miasta
Krasnystaw 
z dnia 15 kwiecień 2021 roku

Miasto Krasnystaw

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH 

MIASTA KRASNYSTAW NA 2021 ROK - ZMIANY

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwi ększenie Plan po zmianach 
2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 95 794 095,62 101 607,00 281 678,00 95 974 166,62
Wydatki bieżące 75 388 823,35 101 607,00 183 172,00 75 470 388,35

wynagrodzenia i składki 29 226 042,42 101,00 81 380,00 29 307 321,42
wydatki na zadania statutowe 15 030 740,56 3 000,00 41 235,00 15 068 975,56
dotacje 5 652 669,00 5 652 669,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 302 761,00 60 557,00 23 363 318,00
wspólfinansowane środkami UE i innymi 901 112,06 901 112,06
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 221 998,31 221 998,31
obsługa długu 176 000,00 176 000,00
rezerwa 877 500,00 98 506,00 778 994,00

Wydatki majątkowe 20 405 272,27 98 506,00 20 503 778,27
inwestycje J.S.T. 14 263 289,74 98 506,00 14 361 795,74
zakupy inwestycyjne 3 126 894,83 3 126 894,83
dotacje na inwestycje 812 000,00 812 000,00
pozostałe wydatki majątkowe 2 203 087,70 2 203 087,70

 Zadania własne 69 144 389,46 101 607,00 280 372,00 69 323 154,46
Wydatki bieżące 52 332 355,29 101 607,00 181 866,00 52 412 614,29

wynagrodzenia i składki 27 893 763,42 101,00 81 380,00 27 975 042,42
wydatki na zadania statutowe 14 717 324,56 3 000,00 41 209,00 14 755 533,56
dotacje 5 507 669,00 5 507 669,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 938 100,00 59 277,00 2 997 377,00
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 221 998,31 221 998,31
obsługa długu 176 000,00 176 000,00
rezerwa 877 500,00 98 506,00 778 994,00

Wydatki majątkowe 16 812 034,17 98 506,00 16 910 540,17
inwestycje J.S.T. 13 326 946,47 98 506,00 13 425 452,47
zakupy inwestycyjne 470 000,00 470 000,00
dotacje na inwestycje 812 000,00 812 000,00
pozostałe wydatki majątkowe 2 203 087,70 2 203 087,70

 Dział 600 Transport i łączność 7 799 047,84 98 506,00 7 897 553,84

Wydatki bieżące 1 313 017,84 1 313 017,84

Strona 1/4   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1952



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wydatki na zadania statutowe 1 313 017,84 1 313 017,84
Wydatki majątkowe 6 486 030,00 98 506,00 6 584 536,00

inwestycje J.S.T. 5 574 030,00 98 506,00 5 672 536,00
dotacje na inwestycje 812 000,00 812 000,00
pozostałe wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 6 887 047,84 98 506,00 6 985 553,84

Wydatki bieżące 1 313 017,84 1 313 017,84
wydatki na zadania statutowe 1 313 017,84 1 313 017,84

Wydatki majątkowe 5 574 030,00 98 506,00 5 672 536,00
inwestycje J.S.T. 5 574 030,00 98 506,00 5 672 536,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 893 283,33 3 101,00 3 101,00 893 283,33

Wydatki bieżące 778 283,33 3 101,00 3 101,00 778 283,33
wynagrodzenia i składki 363 509,00 101,00 363 408,00
wydatki na zadania statutowe 187 274,33 3 000,00 3 101,00 187 375,33
świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00
rezerwa 197 500,00 197 500,00

Wydatki majątkowe 115 000,00 115 000,00
inwestycje J.S.T. 5 000,00 5 000,00
zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
pozostałe wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00

 Rozdz.75416 Straż gminna (miejska) 471 609,00 3 101,00 3 101,00 471 609,00

Wydatki bieżące 371 609,00 3 101,00 3 101,00 371 609,00
wynagrodzenia i składki 329 280,00 101,00 329 179,00
wydatki na zadania statutowe 36 329,00 3 000,00 3 101,00 36 430,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 6 000,00

Wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00
zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 280 000,00 98 506,00 181 494,00

Wydatki bieżące 280 000,00 98 506,00 181 494,00
rezerwa 280 000,00 98 506,00 181 494,00

 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 98 506,00 181 494,00

Wydatki bieżące 280 000,00 98 506,00 181 494,00
rezerwa 280 000,00 98 506,00 181 494,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 25 625 188,00 37 382,00 25 662 570,00

Wydatki bieżące 23 317 188,00 37 382,00 23 354 570,00
wynagrodzenia i składki 17 040 610,22 17 040 610,22
wydatki na zadania statutowe 3 102 108,78 37 382,00 3 139 490,78
dotacje 2 656 169,00 2 656 169,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 300,00 118 300,00
rezerwa 400 000,00 400 000,00

Wydatki majątkowe 2 308 000,00 2 308 000,00
inwestycje J.S.T. 2 238 000,00 2 238 000,00
zakupy inwestycyjne 70 000,00 70 000,00

Strona 2/4   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1952



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 12 836 150,00 31 999,00 12 868 149,00

Wydatki bieżące 11 868 650,00 31 999,00 11 900 649,00
wynagrodzenia i składki 10 050 437,00 10 050 437,00
wydatki na zadania statutowe 1 700 783,00 31 999,00 1 732 782,00
dotacje 6 530,00 6 530,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 900,00 110 900,00

Wydatki majątkowe 967 500,00 967 500,00
inwestycje J.S.T. 967 500,00 967 500,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 777 928,00 5 383,00 783 311,00

Wydatki bieżące 647 928,00 5 383,00 653 311,00
wynagrodzenia i składki 3 000,00 3 000,00
wydatki na zadania statutowe 244 928,00 5 383,00 250 311,00
rezerwa 400 000,00 400 000,00

Wydatki majątkowe 130 000,00 130 000,00
inwestycje J.S.T. 60 000,00 60 000,00
zakupy inwestycyjne 70 000,00 70 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 6 597 990,00 94 106,00 6 692 096,00

Wydatki bieżące 6 567 990,00 94 106,00 6 662 096,00
wynagrodzenia i składki 2 722 444,20 81 380,00 2 803 824,20
wydatki na zadania statutowe 1 388 965,80 726,00 1 389 691,80
dotacje 125 000,00 125 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 331 580,00 12 000,00 2 343 580,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 30 000,00
inwestycje J.S.T. 30 000,00 30 000,00

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 333 090,00 12 726,00 345 816,00

Wydatki bieżące 333 090,00 12 726,00 345 816,00
wydatki na zadania statutowe 90,00 726,00 816,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 333 000,00 12 000,00 345 000,00

 Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 411 771,00 79 380,00 491 151,00

Wydatki bieżące 411 771,00 79 380,00 491 151,00
wynagrodzenia i składki 311 690,00 79 380,00 391 070,00
wydatki na zadania statutowe 10 081,00 10 081,00
dotacje 90 000,00 90 000,00

 Rozdz.85295 Pozostała działalność 188 110,00 2 000,00 190 110,00

Wydatki bieżące 158 110,00 2 000,00 160 110,00
wynagrodzenia i składki 29 550,00 2 000,00 31 550,00
wydatki na zadania statutowe 1 680,00 1 680,00
dotacje 35 000,00 35 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 880,00 91 880,00

Wydatki majątkowe 30 000,00 30 000,00
inwestycje J.S.T. 30 000,00 30 000,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 781 482,00 47 277,00 828 759,00

Wydatki bieżące 781 482,00 47 277,00 828 759,00

Strona 3/4   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1952



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

wynagrodzenia i składki 547 279,00 547 279,00
wydatki na zadania statutowe 37 942,00 37 942,00
dotacje 45 000,00 45 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 151 261,00 47 277,00 198 538,00

 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 150 000,00 47 277,00 197 277,00

Wydatki bieżące 150 000,00 47 277,00 197 277,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 47 277,00 197 277,00

 Zadania z zakresu administracji rz ądowej i inne zlecone ustawami 22 139 981,00 1 306,00 22 141 287,00

Wydatki bieżące 22 139 981,00 1 306,00 22 141 287,00
wynagrodzenia i składki 1 332 279,00 1 332 279,00
wydatki na zadania statutowe 298 041,00 26,00 298 067,00
dotacje 145 000,00 145 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 364 661,00 1 280,00 20 365 941,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 1 209 866,00 1 306,00 1 211 172,00

Wydatki bieżące 1 209 866,00 1 306,00 1 211 172,00
wynagrodzenia i składki 861 558,00 861 558,00
wydatki na zadania statutowe 199 544,00 26,00 199 570,00
dotacje 145 000,00 145 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 764,00 1 280,00 5 044,00

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 1 800,00 1 306,00 3 106,00

Wydatki bieżące 1 800,00 1 306,00 3 106,00
wydatki na zadania statutowe 36,00 26,00 62,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 764,00 1 280,00 3 044,00

Strona 4/4   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1952



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta Krasnystaw

z dnia 15 kwiecień 2021 r.

bieżace  majatkowe
Razem na 2021 

rok
Zmiana

1 2 3 4 5 6 7

1.
Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Miasta Krasnystaw 710,  71004 2012 - 2024 120 000,00 0,00 120 000,00

2.
Sporządzanie projektów decyzji o warunkach zabudowy i 

zagospodarowania terenu 710, 71004 2020-2024 30 000,00 0,00 30 000,00

3.
"Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją 

oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie" 900, 90001 2017 - 2021 0,00 1 846 749,70 1 846 749,70

4. "Budowa ogólnodostępnych stref rekreacji dziecięcej" 801,   80101 2009 - 2021 53 000,00 0,00 53 000,00

5. "Rozwój usług elektronicznych na terenie Miasta Krasnystaw"

720, 72095 2016 - 2022 100 237,80 2 656 894,83 2 757 132,63

6. "CIS Krasnystaw - horyzont zmian - horyzont perspektyw"
852,  85232 2020 - 2021 323 547,00 0,00 323 547,00

7. "CIS Krasnystaw - Akcja- Reintegracja". 852,  85219 2020 - 2023 407 336,40 0,00 407 336,40

8.
Remont drogi gminnej nr 109782L ul. Kickiego w 

Krasnymstawie 600, 60016 2020-2021 430 000,00 0,00 430 000,00

9.
"Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w 

województwie lubelskim do wymagań RIPOK"
900, 90002 2018-2029 0,00 246 338,00 246 338,00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2021 

roku

Wydatki

Lp. Nazwa   przedsięwzięcia 
Dział , 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1952



10.
"Świadczenie usług telekomunikacyjnych - telefony stacjonar i 

komórkowene" 750, 75023 2018-2021 2 100,00 0,00 2 100,00

11.
Budowa ronda w m. Krasnystaw na skrzyżowaniu DK17 z 

drogą wojewódzką nr 812 - dokumentacja projektowa
600, 60011 2019-2022 0,00 100 000,00 100 000,00

12. Budowa ul. Pszczelej i ul. Błonie w Krasnymstawie                         600, 60016 2020-2021 0,00 700 000,00 700 000,00

13.
Budowa przeprawy mostowej w Krasnymstawie na rzece 

Wieprz 600, 60016 2019-2026 0,00 322 506,00 322 506,00 98 506,00

14.
Projekt techniczny przebudowy publicznej drogi gminnej Nr 

110012L - ul. Wiśniowej w Krasnymstawie 600, 60016 2019-2021 0,00 30 980,00 30 980,00

15.
Projekt techniczny przebudowy publicznej drogi gminnej Nr 

109767L - ul. Gołębiej w Krasnymstawie 600, 60016 2019-2021 0,00 38 110,00 38 110,00

16.
Projekt techniczny przebudowy publicznej drogi gminnej Nr 

109776L - ul. Polnej w Krasnymstawie 600, 60016 2019-2021 0,00 46 230,00 46 230,00

17. PT przebudowy ul Kwiatowej w Krasnymstawie
600, 60016 2020-2022 0,00 5 000,00 5 000,00

18.
Budowa osadnika, separatora oraz wylotu wód opadowych 

kanalizacji deszczowej przy ul. Sikorskiego w Krasnymstawie
900, 90001 2019-2021 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

19. Przebudowa pomieszczeń Ratusza Miejskiego
700, 70005 2021-2022 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00

20. Budowa oświetlenia na drodze bocznej od ul. Łukasińskiego
900, 90015 2020-2021 0,00 20 000,00 20 000,00

21.

Przystań na rzece Wieprz - Wykorzystanie potencjału 

dziedzictwa naturalnego Miasta Krasnystaw w celu poprawy 

dostępności do obiektów dziedzictwa kulturowego
921, 92195 2020-2021 105 000,00 1 053 302,90 1 158 302,90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1952



22.
Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej Centrum 

opiekuńczo mieszkalnego w Krasnymstawie 852, 85295 2020-2021 0,00 30 000,00 30 000,00

23.

Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 

ulicznego oraz budynków Miasta Krasnystaw i jego jednostek 

organizacyjnych w 2021 roku
900, 90015 2020-2021 500 000,00 0,00 500 000,00

24.

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego Miasta 

Krasnystaw # parametryzacja zbiornika wodnego na rzece 

Wieprz powyżej Krasnegostawu# w celu wpisania budowy 

zbiornika do planu inwestycji Wód Polskich.
754, 75495 2020-2021 0,00 0,00 0,00

25.
Świadczenie usług audytorskich 750, 75023 2020-2022 23 173,20 0,00 23 173,20

26.
Zadania związane z doradztwem Informatycznym i 

Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i w Straży 

Miejskiej

750, 75023,                     

754, 75416 2021-2022 41 328,00 0,00 41 328,00

27. PT przebudowy ulicy Rybiej i ulicy Kołowrót 600, 60016 2020-2021 0,00 97 710,00 97 710,00

28.
Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacji dzieci i młodziezy 

przy ul. Szkolnej w Krasnymstawie 801, 80195 2020-2022 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem 2 135 722,40 10 373 821,43 12 509 543,83 98 506,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1952


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-22T13:17:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




